АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2013                                                                                                № 820
г. Заринск

О внесении изменений  в Административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации о вре-

мени и месте театральных представлений,

филармонических и эстрадных концертов и

гастрольных мероприятий театров и филар-

моний, киносеансов анонсы данных меро-

приятий, расположенных на территории За-

ринского района», утвержденный постанов-

лением Администрации  Заринского района

от 27.09.2012 № 711 «Об   утверждении   ад-

министративного   регламента предоставле-

ния муниципальной услуги «Предоставление

информации о времени и месте театральных

представлений, филармонических и эстрад-

ных концертов и гастрольных мероприятий

театров и филармоний, киносеансов анонсы

данных мероприятий, расположенных на

территории Заринского района»

С целью приведения в соответствие  с действующим  законодательством

нормативных правовых актов Заринского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представле-

ний, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров

и филармоний, киносеансов анонсы данных мероприятий, расположенных на тер-

ритории Заринского района», утвержденный постановлением Администрации  За-

ринского района от 27.09.2012 № 711 («Об   утверждении   административного   ре-

гламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о

времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных кон-

цертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов анонсы

данных мероприятий, расположенных на территории Заринского района») следу-

ющие изменения:

1.1. Пункт 2.10. изложить в следующей редакции: «При нахождении за-

явителя в Комитете по культуре максимальный срок ожидания в очереди при

подаче запроса не должен превышать 15 мин».

2.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя Ильи-

ча» и разместить на официальном сайте муниципального образования Заринский

район Алтайского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на перво-

го заместителя главы Администрации района Козлова В.М.

Глава Администрации района                                                                    В.Ш.Азгалдян